Parts List
Mountfield M1 Cultivator

Tiller Rotavator

This is a free download from
www.allotment-garden.org




SECTION
ABSCHNITY

AD 1 23"

MOUNTFIELD MY - CULTIVATOR
MOUNTFIELD M1 - MOTOGCULTEUR
MOUNTFIELD Mt - MOTORHACKE

- B






SECTION

LBSCHNITY
M.IG0 & M.112 - GEARBOX ASSEMBLY
M.100 & M.112 - BOITIER REDUCTELR
M.IOD B M.112 - GETRIEBE KPL.
Hi.No | Part No. Oty. perMfc
?;g;ém ?;é?;?:;:m g:?:n:éiine Description O¢sigriation Bezeichnong
Bild Nr, | Tesf Nr. Menge
1 M.1283 o 1 Drive puliey - doubls groove Poulie motrice - douhie garge Doppelviemenschaibe
2z MX.153 H Key Clavetie Nutenfeder
-3 M. 1063 1 Wormshaft Arhre 4 vis sans fin Sehneckenweile
4 MX.107 1 Bush Bague entretpise Buchse
5 MX.108 1 Bush Bague entretoise Burhse
& MX.176 H Taper plug Bauchan remplissage d'huile Stopfen
1 MX.126 1 Thrust race Butée a roulesox Ausgleichscheiben
8 Mx.109 1 Bush Bague Buchse
L] MX.158 1 Key Clavette Nutenteder
ELi] M. 1006 1 Shaft Axg Welte
1t M.1807 1 Thrust washer Rondalle de serrags Lwisthenscheibe
12 M0T11E2 * ‘Shim 003" & 012 thick Joint & épaissenr Distanzscheibe
13 035-0813 1 Gruk screw Vis sans téta Stfy
14 M.io16/1 * Shim Jaint d’épaisseus fistanzschaibe
15 M.1963 & 1 Shaft Cap & Spacer M._1854 Couvercie supérisur du befiier Flansch
£ Folt M.1955
16 064-0512 & 3 Screw -self-tap Vis Schrache
37 05713 1 Lock put Ecrou indesserrable Sicherungsmutier
18 MX.108 1 Selek pin Goupille {Selok) Stift {Selok
19 M.1634 4 1 Tie bar ¢ &) '53?" L& — PR TRENS Bacre de fixation Zughehe!
2% M.1023 1 Nut 7 e wsam Tamag, Eorow Mutter
21 MX.260 o i Washer R _ Rondslle Scheibe
2 M.1008 2 {iasket dpint Bichtung
23 M.1pa2 % Wormbox housing Boitier du réducteur Getriehegehiuse
24 010-8881 A 3 Washer Rendelle Stheibe
24 B61-08 & 3 Nut Ecrou Mutter
24 0249.588b 4 3 Beh Baulon Bolzen
25 M.1e03 2 Gearbox end cap (plain bearing) | Couvercle infdrisur du boitier Getrinhefiansch (Gleittager)
{coussinet & hague}
25 MAtI0 2 Gearbox end cag {(balf besring) Couvercle inférieur du boitier Getriebeftansch {Kugeliager)
{goussinet roulement & hilles)
28 MX.110 2z Bush - piain bearing (}nussi!mt  bhague Gieitloger
28 MX.122 2 Ball Boaring is. & Roulement 2 biifes Kugetiager
27 MX.12% Z Seal Joint d'étanchéité Simmerring
28 M.1008 1 Plug Capuchon Kappe
24 {135-0608 1 Srub screw Vis sans téte Stift
K1) M.1080 1 Wormwheel - 35 tooth Roue dentée - 36 dents Schneckenrad - 36 Zihne
AM.100 1 Gearbox complete (plain bearing} | Boftier réductenr-coussinet 4 bague| Getrinbe kpi. { Gleitlager)
- M.112 1 Gearbox complete (balf bearing) Boftigr réducteur-roufement i biflles] Betriche kpl. {Kugetlager)
M. 1855 o 1 Felt Washer Rondeile feutre Filzcheibe
g

¥ Modificetion introduces

additional parte listed

not flustrated

+

{ As required
¢ Selan besein
{ Auf Wunsch

A3

& See note about modification overigat
Vair note sur modifications sy verso
S, Umseite filr Anmeriung betr, Anderungen




SECTION

ABSCHNITT
1. No Part No. Gty. parMfc
Numéro § Référence  § Quantité . e
Eciate fournisseur | par machine Modifications Muodifications Knderungen
Biid N, | Teithe. Menge
The foliowing changes have been introduced on machines manufactured after the date of the modifications:-
L.es modifications ci-desspus ont 8¢ faites sur Jes machines fabrigudes aprés ba date des modifications::
Die folgenden Anderungen wurden auf nach demn Rnderungsdatum hergesteliten Maschinen durchgefibrt:-
1 M.1283 Puitey - was M, 1095 4% Dia. Poulie - etait #1084, dia.d% avec | Riemenscheibs - was 4% 0 mit
fitted with M) 18D V.Belts 1865 | courrniesen VIEX.180 1865 Keifriemen MX.120 18965
15 M. 1953 Shaft Cap - was M, 1003 1874 | Couvercle sup, du boltier - ftait Flansch - war M.1004
M.1954 M.1004 1474 1874
[
18 M.1634 Tie Bar - was P4 T1100 1970 | Barre De Fixation - Btait M.1109 | Zughebe! - war MLT109 1970
1870
21 MX. 260 Wasier - was 071-1362 1571 | Rondelle - était 011-1362 1871 Scheibe - war 011-9302 1971
28 3t0-0801 Washer - was $11-0801 19872 | Rondelle - était 811-0801 1872 | Scheide - war $11-080% 1972
24 361-08 Wt - was 65308 1974 | Ecrou - #tait §53-08 1514 Mutter - war 053-08 1974
24 679-088% Bolt - was B21-6883 1874 { Boulon - était $21.0883 1574 Boizen - war §21-0883 1974
M.1955 Folt washer fit with new Manter rondeile feutre sur Filzscheibe auf nenen Fiansch
shaft cap M. 1883 78 | nouveau couvercle sup. du anbringes 1875
and washer M.1954 bottier 1975
16 0840512 Was 0330513 1876
“_——

Ad



M.194 - CHASSIS ASSEMBLY
M.104 - CHASSIS COMPLEY
M.104 - CHASSIS KPL.

A%

SECTION
ABSCHNITY






M. 104 - CHASSIS ASSEMBLY
M.104 - CHASSIS COMPLETY

M.104 - CHASSIS KPL.

SECTION
ABSCHNITT

[H.Na ?a:r{ Ro. (ty. per }Wc
?;r:téém ?:J?:&?:;;UF 3:? nmt;::;ine Description Désignation Bezeichnung
BildNr § Teil No. Menge
. MX. 100 v o2 Engine 100502 T Moteus Motar
2 MX.158 1 Key No: 505 <15 | Clavette no: 505 Patfeder Nr: 505
k] w.1rer X f Tension rod Tige d'embrayage Verstelthehel
4 M.1057 2 Spacer Bague Ahstandshiise
5 B58-08 yi Self locking put Eerou indesserrable Paolistep-Mutter
& M.2020 £ i Lontrel and wire Commaende et cible Gaszug kpi.
7 MX.168 2 Handle grip - white plastic Poignde piastique Prastikbendgriti
8 M.1102 1 Handie Guidon (X Fithrungshoim
8 - M.1030 1 Lever with steeve {MX.166) Levier d'embravage complet 166}' Ansriickhebe! kpl, (MX.186)
tH A.1035 1 Adjusting pin Pigce de fixation du levier Haitehelren
i1 0281040 A 2 Bolt Boulon Balzen
1 061-10 A 2 Kut Ecrou Mutter
11 811-1009 2 Washer Rondelie Scheibe
i2 M.1824 1 Handle clamp - jower Bride inférienre de guidon unt. Klemmstiick kpl.
13 M.1301 1 Handle clamp - upper Bride supérieure de guidon oh. Klemmstiick
14 029-0850 A 2 Balt Bouian Boizen
14 061-884 2 Bt Eerou Mutter
14 f11-0891 2 Washer Bondalte Scheihe
15 MX.206 2 V-belt {Matched pair} Courrnie en V {paire} Keiiriemer (Paar}
18 MX. 1384 2 Rivet Rivet Niet
17 M.1858 1 Spring eatch Ressort d'arrét Federbiigel
18 N.1028 3 Ehassis Chissis Chassis
28 M.1029 1 Motor piate Support du moteur Grundplatte
F§] M.1033 19 Bearing cap Bride L agerflanseh
22 MY.106 ] Bearing Rotuie {coussinet} Lagerbuchse
23 MX.132 19 Rivet Rivet Niet
24 056-13 2 Lock nut Ecrou inslesserrable Sicherungsmutter
25 MI784A 1 {lutch bals Boutun fixation tige embrayage Kupplungsbotzen
26 B42-0616 4 Serew Vis Schraube
26 013-06 4 Lock washer Rondelie frein Sicherungsseheibe
27 0916213 ] Spiit pin Goupille fendue Spdint
28 M.1831 z Stide bar Axe glissiere Fiihrungsholzea
28 648-1831 1 Screw Vis Schraubs
24 1218 H Lock washer Rondetle frein Sicharungsscheilie
30 M.1081 1 Brive pulley {dsubie groove} Poulie motrice (double gorge} Boppelriemenscheibe
T 1 Set of transfers Jey de déealques S. Abziehbilder
#21.0832 3. Balt “Boulon - Balzen L
055.08 3 Saif-ocking nut Ecrou indessersable Polistop-Mutter |
011-0801 3 Washer Randelle -1 Beheibe
- B34-0544 2 Screw Vis Schraube
95205 2 Lock nut Ecrou indesserrable | | Sicheringsmutter
M.1174 1 Guard compiete Capot complet | Sehutzhaube kpl,

£y Gee note abisut modification pverieaf
Voir nos sur madifications av verse
§. timseite fiir Anmerkung bete. Andesungen.

A7

1 Modification introduses additional paris

listed not illustrated

o)



SECTIBN
ABSCHNITT

A

[i.No Part No. QOty. perMfe
Numére | Référence  § Quantitd L L )
Eclaté fournissenr § parmachine Descrigtion Désignatian Bezeichnung
BildNe | Teil No. Menge
M.1226 1 Guard rear Gapnt partie arridgye Schutzhaube hinten
M227 1 Guard front Capot partie avant Schutzhaube varn
M.1228 1 Front plece Enjativeur Vorderschutzhiech
§32.05%0 4 Screw Vis Sehraube
The foliowinyg siternative engines have been nsed since 1968:-
Les mateurs suivants ont 1€ montés sur kes machines depsis 1968:-
Folgende verschiedene Moteren sind seit 1968 aufgebaut:-
MXY.140 1 Kirby Lausen 3 h.p, Kishy Lausos 3 oy, Kirby Lausan 3 P.S.
-S'J;-g,__._‘.:_L MX, 182 1 Briggs & Stratton 4 hop. Brigys & Stratton 4 c.v. 8nggs & Stratton 4 P.S.
{Estate} {Estate) {Estata}
- MX.105 1 Asperz 3.5 h.p. {Super} Asperz 3,5 c.v. {Super} Aspera 3,5 2.5, (Super}
;‘gr‘gf [ MK 302 1 Briggs & Stratton 5 b.p, Briggs & Stratton 5 c.v. Briggs & Stratten § P.S.
b T {Monarch} {Morarch} {Monarch}
Madifications Modifications Jinderungen
3 M.1787 1 Tension Rod - was 4.1036 1974 | Tige "embrayage - £tzit M.1836 | Verstellhebol - var M,1038 1574
1874
25 M.1784 1 Clutch Bolt- was M.1058 1974 | Bouton fixation tige embrayage | Kupplungsboizen - war M.1058
with MX.285 Clevispin B1ait M.1058 914 19714
1974
11 029-1048 z Bolt - was 021-1038 t974 | Houlon - Etait D21-1038 1874 | Bolzen - war 0211038 1874
11 061-10 2 Mut - was 5510 1974 | Ecrou - éuit 055-14 1974 | Mutter - war 055108 1874
14 {129-0856 2 Bals - was §27-0851 1974 | Boulon - ftait 021-0851 1974 | Bolzen - war §21-0851 14974
4 461-88 z Mut - was D55-08 1870 | Ewcrou - etait 655-08 1974 | Mutter - war §55-08 1874
18 MX. 138 Z Rivet - was Screw & Hut Rivet - etait Vis et Ecrow 1970 | Niet - war Schraube und Muiter
1968 1914
18 2 was plug-not regd.
Controi 2
[ M.2020 ] was M.1307/1 1976 Commande - 8taft 1307/1 1976 | Gaszug kpi. - war 13071 1876 -
e B s L-i‘“:.__L,:; y 4 e \C‘{ & Oc (o e T § "’;;. -\_‘)
| BT o 5= S~ i1 ] T Y)e OC | C ;_
o — N T, LN

A8



SECTION
ABSCHNITT

“WM194 - CHASSIS ASSEMBLY -1875
M184 - CHASSIS COMPLET - 1878
M194 - CHASSES KPL - 1975

A9



Mourthield

I
Qe

@OHW @w@@@&@% ﬂ

T

®
@..__
@ -
@__
@__/—
B
.m
.._____
.__._w

A1Q



M141 — CHASSIS ASSEMBLY - 1975

M141 - CHASSIS COMPLET - 1978
M147 - CHASSIS KPL - 1978

SECTION
ABSCHNITY

1H.No Part No. Qty. perMi
Numé'm Rétérence £ Quantité ‘ Descriptian Désionati ,
Eciaté § fournisseur ] par machine gnation Bezeichnung
Bild Nr. § Teil No. Menge
1 M1986 1 Handle Buidon Fithrungshalm
2 M2004 1 Ciuteh Lever Levier d'embrayage Ausrizckhebal
3 MZB15 1 Pivat Pin & Cirelip MX335 Bxe pivot & serreclip MX335 Brehachse & Sicherungsring
MX 335
4 M2017 1 Cateh Plunger Arrdt Hebelbatterung
g M08 L3 Spring Ressert Fader
& M2014 1 Spacer Bagire 4'épaissenr Bistanzbuchse
7 MX181 2 Handgrip Paignee Handgriff
8 Mz2e13 1 Calle Assembly Cihle cemplet Kabel kot,
9 M282¢ 1 Throttie Canteel Manette des gaz Gaszug kpl.
10 MX305 2 Rivet Rivet Niete
i M1493 1 Lalle Clamp Attache zable Kahetkiemme
12 034-0513 H Screw Vis Sehraube
12 #5105 i Mt Ecrou Mutter
13 Kzoog 1 Handle Clamp Uspper Bride supérieure de guidon sh. Klemmstiich
14 m2n69 1 Handie Clamp Lower Bride inferieure de guidon unt. Kiemmstitck
15 §28-1030 2 Bolt Botton Bojzen
15 061-10 2 Nut Ecrou Mutter
15 011-16 Z Washer Rondells Scheibe
8 0249-0840 2 Boit Boulon Bolzen
16 061-08 z Rut Eorou Muster
16 011-08 2 Washer Rondelle Scheibe
17 M1a48 1 Levar & Cover MX341 Levier Hehel
18 m223 i Pin & Lirclip MX 335 Axe & serreclip MX335 Bolzen und Sicharungsring
18 M2022 1 Eyehalt Bouton & oeil Ringbatzen MX335
28 M2026 i Cover Enjefiveur Abdeckiappe
2% X268 4 Disc Spring Rondelie ressort TeHerfeder
22 w2821 1 Washer Rondelle Scheibe
23 g63-10 1 Nut Eorou Mutter
24 M198% 4 Washer Randelie Scheibe
25 MX334 4 Pins Goupitle Sicherungshaizen
25 M2618 1 Chassis Chissis Chassis
27 M19495. 1 Mator Piate Support du motewr Grundplatie
28 050-0816 g Screw Wig Sghraube
20 2001 1 Lever Assemibly i.evier complet Hehet kpl,
3¢ MX331 4 Bush Bague Hislse
N M2014 1 Pin & Circlip MX335 Axe & serreclip MX335 Raizes und Sicherungsring
MX 335
12 M2012 ] Jnckey Fofier Poutie de tension Kettenspanner
KK MX333 2 Bush Bague Hilsse
k1 Mzeos 1 Sieeve Manchon Bichse
=

Att




SECTION

ABSCHNITT
Il.Ne | PartNo. Qty. per Mfe
E{l:}ig;eém ?{?{fl:;?:;:w g:??rfaiz;ine Description Désignation Bezsichaung
Bild Air. ¥ Teil No. Menge
35 MX336 2 Feit washer Rondelie feutre Fitzscheibie
3B 029-06504 1 Bolt Bowian Balzen
36 B51-06 1 Nut Ecray Mutter
7 w2018 1 Spring Ressart Feder
38 w1021 1 Pullay Poulie Dappetriemenscheibe
3% 040191 1 Screw Vis Schrauhe
40 MX 158 1 Key Claverie Passteder
4% MY 286 1 pair ¥ Belts Coutroies en V (paire} Keilriemen {Paar)
42 1 Guard Asserbiy comprising - Gapot eomplet comprenant:- Schutzhaube kpl, einschi,
M1226 1 Guard Rear Capot partie arridre Schutzhaube hinten
Mmt1227 1 Guard Frent Capot partie avant Schutzhaube vorne
M1228 H Frong Enioliveus Vorderschitziech
g32-Bh108 2 Serew Vis Schraube
Engine Alternatives Moteurs salen hesein Verschiedene Metoren
auf Wunsch
MX 105 1 3.5 h.p, Aspera Aspera 3,5 cv. Aspera 3.5 P.S.
MX126 t 3.5 h.p. Brigys & Stratton Brigys & Stratien 3,5 cv. Brigus & Stratton 3.5 $.5.
M 102 1 4 h.p. Briggs & Stratton Briggs & Stratton 4 cv, Bripgs & Strattan 4 P§,
X302 1 § h.p. Briggs & Stratfan Briggs & Suratton 5oy, Briggs & Stratton & P.5.
029-9835F 3 Bolt Beuwtan’ Bolzen
B6%-08 2 Mt Ecrou Mutter
- 1 Set transfers Jeu de décaigues Satz Abziehbilder
MX337 1 Cable Tie Coilier de fixation Kahelklemme

12




SECTION
ABSCHNITY

M141 - CHASSIS ASSEMBLY - 1877
M141 - CHASSIS COMPLET - 1877
M4t - CHASSIS KPL - 1977

A3 :



N Miountfield

A4



I

M141 - CHASSIS ASSEMBLY - 1877
M141 . CHASSIS COMPLEY - 1877
M141. CHASSIS KPL - 1877

SECTION
ABSCHNITT

HIET Part Ne. Oty. per M
Numéro | Référence  Flluantité - L )
Eclaté | fournisseur { parmachine Description Désignation Bezeichnung
Biid Nr. § Teil Ne. Menge
1 M2077 1 Handie Huidon Fulrungsheim
2 M2090 1 Clutch Lever Levier d'embrayage Ausruckhebel
3 M2015 1 Pivot Pin & Circlip MY 335 Axe pivet & serrechip MX 335 Drehachse & Sicherungsring
MX 335
4 M2073 1 Plinger Arrét Hebeihalterung
8 M2075 i Spring Ressort Feder
B M2072 1 Cateh Loguet Haken
7 MX161 2 Handgrip Poignee Handgsitf
] M2a13 1 Cable Assermhly Cébie complet Kabe! kpl.
9 Mza290 1 Tirattle Contrad WManette des gaz Gaszug kpl.
10 MX305 Z Rivet Rivet Niete
H Mm14932 1 Cable Clamp Attache cable Kabetklemme
12 034-8513 1 Secrew Vis Schrauba
12 851-0% ] Nut forou Mutter
13 Mza0s8 1 Handie Clamp Upper Bride supérieure de guidon oh. Klemvmstiick
i4 M28109 1 Handle lamp Lower Bride inférienre ge guidon uat. Klemmstick
15 029-1040 2 Bolt Beulon Bojren
15 08110 3 Nut Ecrou Mutter
5 ¢18-1001 2 Washer Roendelie Scheibe
165 025-0840 2 Bolt Bouton Bolzen
16 861-08 i Nut foroy Mutter
i6 fA11-08 4 Washer Randelle Scheibe
17 Miq98 1 Lever Levier Hehel
18 M2823 t Bin & Circlip MX 135 Axe & serreclip MX335 Bolzen und Sicherungsring
19 M2872 1 Evehalt Foulon b oeil Ringhoizen MX335
Pl K2026 1 Cover Enjeliveur Abhdeckiappe
2% MX 260 4 Disc Spring Rendelie ressort Tetierfeder
22 MZ021 1 Washer Rondetie Scheibe
23 061-10 1 Nut Eerou Murtter
24 M1g%s 2z Washer Rondslie Stheibe
25 MX334 2 Fin Goupilie Sicherungsholzen
28 42010 1 Chassis Chassis Chassis
27 M1895 L Motor Plate Support du moeteur Srundplatte
28 050-0816 4 Serew Vis Schraube
29 M2t i Lever Assembly Levier complet Habet kpl.
30 MX3N 4 Bush Bague Huise
3 M2at4 L Pin & Circlip MX33% Axe & serreclip B1X335 Buizen und Sicherungsriag
MX335
3z MX 356 1 Jockey Boler Pouiie de tension Kettenspanner
34 M2108 1 Sleeve Manchaa Buehse

Alb




SECTION
ABSCHNITY

MNe | Partha.  §0ty. perMfc
Nunmi%fa Rétérence Quantité Bescrintion Bésianati ,
Ectaté | fournissewr | parmachine P ssignatian Bezeichnung
Bilg Nr. | Fetl No. Menge
36 079-06508 1 Bakt Bouion Balzen
38 461-06 1 Rut Ecron Mutter
37 WiZUi6 1 Spring Hessort Fedar
38 M1 L Pulley Poulie Dappetriemenschaibe
3! $406-1031 1 Serew Vis Schrauhe
4G MX158 1 Key Clavette Passieder
4 MY206 1 pair V Belts Courroies en V {paire) Keiliemen (Paar}
57 1 Guard Assembly camprising - Capot complet comprenant:- Schuizhaube kpl, einschi,
M2268 t Guard Rear Lapot partie arrigre Schatzhauhe hiaten
M2265 1 Guard Front {apaot partie avart Sehuetzhaube vorne
MiZ28 1 Front Enjoliveur Vorderschutzidech
046.0513 4§ Screw - self-tap Vis Schraube
MX400 4 Nust {spire) Ecrou Mutter
RA2074 1 Plastic Cap Cache-moyeu Abdeckkappe
066-10 1 Locknut £erou indasserrable Sicharungsmutter
MX341 i Laver Cover Manchon de levier Hiille fir Hebat
Engine Alteraatives Moteurs szion besoin Verschiedene Motoren
aust Wansch
M) 185 1 3.5 h.v. Aspera Aspera 3.5 cv. Asgers 3,5 P.S,
MX126 1 3.5 k.p. Briggs & Stratton Briggs & Stratton 3,8 av. Hrigys & Steatton 3B P8,
MX102 1 4 h.p. Brigys & Strattan Briggs & Stratton 4 c.v. Briggs & Steatton & B35
X302 1 5 h.p. 8rigas & Stratton Brigys & Stratton S e, Briggs & Stration H P.S.
075-08358 3 Bokt Boulon Balzen
051-08 3 Mut Ecron Martter
. H Set transfess Jeu de decalnis Satz Abkriehbiider
M¥337 2 {ahte Tie Codlier de fixation Kabstklesnme

A6




DBIGGING ROTORS M.188 & M.109 - WHEEL AND ATTACHMENT ASSEMEBLY
ROTORS M.108 & M.109 - ROUES ET ACCESSOIRES
HACKVORRICHTUNG M.108 & M.108 - RAD UND ZUSATZTEILE

A17

SECTION
ABSCHNITT






BIGGING ROTORS M.188 & M.10% - WHEEL AND ATTACHMENT ASSEMBLY
BOTORS M.108 & M.109 - ROUES ET ACCESSOIRES
HACKVORRICHTUNG M.I0S & M.109 - RAD UND ZUSATZTEILE

SECTION
ABSCHNITT

LN [ Partho.  J0tv.perMc
Rois | oueniosear | gar machine Description Désignation Bezeichnung
Bild N, ] Teil Nr. Menge
1 M.188 1 Basic rotors - § blades (per pair}) | Rotors de base - & lames {paire) 4 Messer-Hacksatz - innen
Z M.169 » E xtension 10tors - 4 blades {pair) | Rotors extension - & james {paire} | 4 Messer-Hacksatz - aulfien
& M.ip8g H Axle black Support de Paxe des roues Achsenbefestign g
& M.1026 1 Pinch hoit Brache de serrage Gewindebolzen
6 M4 * Spring clip Goupilie 3 ressort Sicherunpsfeder
7 M.1104 1 Pin - depth bar Brache - barre réglage profondeur | Bolzen fir Tiefensparn
8 M.1172 1 Depth bar Barre de régtage en profondeur Tiefensparn
| MX.282 2 | Bush - thin watl Caussinet - parci mince Buchse, diinn
9 MX.281 Z Bush - thick wali Coussinet - paroi dpaisse Buchse, dick
10 MX.158 Z 10" wheel Boug - 25 om Rad- 25 om
it M.10860 1 Axie Axe des roues Lafradachse
12 941-0318 2 Spfit pin Goupilie fendue Splint
13 #14-1301 Z Washer Rondells Seheibe
14 M.1862 i Axte pin Broche de fixation Baolzen fir Achse
15 #25-1622 8 Holt Boulon Balzen
15 Ba5-18 8 Centreiak aut Eerau {LCentretak; Rhusteer (Lentrelok)
16 M.1088 2 per rotor, digging tine LH. Lame e rotor gauche Hackmesser, einzel - links
16 M.1098 b per ratar, digging fine R.H. Lame de rotor droite Hackmesser, einzel - rechts
17 M.ap13 * Pir Axe de fixation de rotor Sicherungsholzen
The tollowing change bas been introduced on machines manufactured from Janvary 1971 :-
Lz modification suivante 8 6t¢ apportée sur fes machines fabriquées depuis janvier 1871 ;-
Die folgende Anderung wurde ab Produktion Januar 1971 vorgenommes : -
12 Mx.207 l 2 Circitp Serreciip Sicherungsring
Gotional attachments -
Aceessoires - selon besoin ;-
Zusitzhich auf Wunsch Heferbar ; -
M.1031 1 Front weight Masse frontaie Zusatzgewicht
M.1882 2 Weight bar Support de'masse Hatter fiir Zusatzgewicht
M.1089% 2 Dise coulter Disgue de pretection Schutzkappe
M.114 1 Single wheel assembly Monoroue tompléte Radausriistung kpl.
M.1181 1 Single wheei axle Axe de mensoroue Radachse
M.1182 1 V-biock Supporten V Halter
MX.2a8 1 Wheel Roue Rad
The following changes have been introduced on machines manufactured from January 19/6:-
10 MX.386 2 9% " wheel with MX.354 Hub cap
T M.2103 1 Axie
12 MX.352 2 Circlip fit with:-
015-1301 2 Washer
{ As reguited
# { Selon hesoin

{ Auf Wansch A1






M.118 - ROTARY GRASSCUTTER ATTACHMERY
R5.118 - DISPOSITIF TONDEUSE
M.118 - RASENMAHER-ZUSATZSERAT

SECTICN
ABSCHNITT






SECTION

ABSCHNITT
M.118 - ROTARY GRASSCUTTER ATTACHMENT
M.118 - DISPOSITIF TONDEUSE
M.118 - RASENMAHER-ZUSATZGERAT
II.Ne § Partio. Gty. P?{W{i
g;:;éém- ?:éfrr::;:w g:?nmﬁme Description Désignation Bezeichnung
BildNr | Teil Nr. Menge
M4.1597 1 Casing Carter Gehiiuse
M.1365 1 Boss Portes-lame Messernabe
MX.158 H Woodraff key no: 505 Cisvette no: 50% Pafifeder Ne. 505
M.1338 1 Eutter blade Lame Messer
- M.1144 1 Washer Rondelie Scheibe
2 840-1031 1 Serew {Langlok) Vis (Longiek) Schraube {1.anglok)
3 M.1388 1 Shaft Axg Welie
4 MX.213 1 Selok pin Goupitle Selak Stift {Selok}
7 M.1468 A 1 Pulley Poulie Riemenscheibe
8 MX.111 2 Bush Bague Buchse
§ MX.175 1 Grease nipple Graissear Schmiernippel
10 M.1384 3 Brive housing Boitier d'exe Wetiengehiuse
12 M.1498 1 Tie bar Tige de fixation Zughebe!
13 057-13 ] Lock aut Ecrou indesserrable Sicherungsmutter
16 TAEX.246 1 Setok pin Goupille Seiok Stift {Seiek)
17 M.1387 1 Swing ciamp Bride de fixation Ktammesr
18 W.10823 1 Nut Etrou Mutter
MX.247 A 2 V-heit Courrpie pn V Keiiriemen
M.1398 4 iever ¢/w knoh MX.170 Levier réglage avec bowton Rad-Verstellhehel mit Knopf
M4.1577 2 Axle carrier Support axe de régiage Achshefestigung
ma.rs78 2 Axie carrier Suppurt axe de réglage Aehshefestigung
M.1389 2 QGuadrant Secteur de réglage Verstelisegment
M.1390 2 fuadrant Secteur de réglage Verstelisegment
M. 116971 b3 Spring Ressort Verstelifeder
M.1159/2 2 Spring Ressary Verstelifeder
M.1186 4 Sigeve - axle carrier Bague de I'axe de réglage Laufhuchse
M1333 4 Sleeve - wheel Bague de roue Badbuehse
M.122 4 8" wheel assembly Roue compiéte - 20,5 cm Bad kpt. - 20,Bem
Mm.1528 4 8 tyre Bandage - 20,5em Reifen - 20,5 tm
MX.268 4 Wheel centre Jante Feige
MX.25% 8 Nylon bush Bague nyfan Nylonbuchse
M4.1602 4 Dust cap Lache-poussiére Staubkappe
N4, 1603 § Falt washer Rondelle fentre Filzscheibe
MX.215 4 Hul: cover Cache-moyeu Abdeckkappe
M.1354 1 Grass deflectoy Détpctenr Grasauswurf
M.1580 1 Defiector retainer Pidee fixation déflecteur Grasauswarfhalter
M.1501 3 Beflector retainer clip Broche fixation déflecteur Haiteklemme
8250824 3 Bolt Boulon Boizen
§25-0844 & Bolt Boulon Boizen
0250857 4 Bolt Boulan Boizen
055-08 11 Nut Ecrot Mutter
611-080% 16 Washer Rondelie Scheibe
014-131 1 Washer Rendsiie Schejbe
MX.140 8 Rivet Rivet Nit
: Modifications Modifications Anderungen
bi M.2031 % Pultey 1975 on Poulie 1975 Riemenscheihs
MX.348 2 V.helt 1875 an Courroie en V Ketremen

" sSee Modifications

Voir Modifieatinns
5. Umseite Anderungen

AZ3




SECTION

ABSEHNITT
5 Ng Part No. fity. %JE‘E'M/'C
?;I‘;Zm ?{ijféfgjjﬂ E;?;{;jﬁne Descriptsan Désignation Bezeichnung
Biid N 1 Teil N Menge
The following changes have been introduced sy machines manufastured from Januvary 1972 -
Les modifications suivantes ont 616 apportdes sur [es machines fabriguées depuis jaavier 1§72 :-
Folgende Anderungen wurden ab Produktien Januar 1972 vorgenammen : -
4 MX.277 i Selok pin 5 Hoapille Selok Stitt (Seick}
? M.174% 1 Pulley Poudie HRiemenscheibe
MX.278 2 V-helt {pair) Courrsie en V {Paire) Keilriemen {Paar)
i
MI1E - DRIVE WHEEL ASSEMBLY
.11t - ROUE MOTRICE COMPLETE
M.111 - ANTRIEBSRADER KPL.
19 A.1085 2 Wheei ratehet Cliguet de roue Rarnabe
28 #.1084 2 Whee! rims - inner Jante intérieurs Felge - innen
21 BL1083 2 Wheei rim - atter Jante extérieure Feigs - auilen
22 MX.159 2 Tyre Bandage Reifen
22 M.I626 2 Tyre (Sram 1970} Bandage {depuis 1978} Reifen {sb 1870}
2 M.1a13 2 Pin Axe de fixation Sigherungshalzen
724 MA.1306 2 Spring clip Goupille ressart Sicherungsteder
25 #21-0835 B Baolt Bouton Bolzen
25 #53.08 & Seif-iotking nut Ecrou intlessersable Potistop-Mutter
26 - 2z Piunger unit o/ w pin and spring Cliguet d entrainement complet Laufbolzen kpl. mit Sttt u, Feder
28 M.1086 Fd Piunger Cliguet Lautbelzen
26 MaY 2 Plunger boss Porie-cliguet Nabe
MY 2 Grive wheel cemplete Roue motrice compiete Laufrad kpl.
M.113 - TOOL FRAME ATTACHMERT
M.113 - FOUIPEMENTY BINEUSE
M.113 - ZUBEHOR FOR BODENBEARBEITUNG
27 MA1T6 1 Long bar Entretoise jongue Zugstangs - fang
28 MX.192 * Clamp Bride Haltekiammer
29 M.1177 i Shart bar Entretoise s Zugstange - kerz
36 #1076 1 Tacl bar Parte-outils Haltehiget
31 MX.183 1 Ridger hiade Soz hutieur Haufelpfiug
32 MX.194 1 Special bolt and aut Boulon et écrow Spedalschranbe kpt.
33 M.1B75 1 Ridger har Tige pouy see butteur Hatter fir Hiufeipfiug
34 MX.195 * Scarifying point o/ w stalk, witk | Dent d'extirpateur et tige, aver Kuitivator mit Haiter, kai, mit
34 bolt and mut boulon et écrou Behraube kpl.
35 MX.196 R L-hoe blade o/w stalk, complete Binsuse en L et tige, compiéte Kieingfizg mit Halter, kpl. mit
35 with bolt and nut avee bouwipn gt égrou Schraube kol.
36 MX.197 1 Centre sweep o/w stalk, complete | Patte d'o1e ot tige, compiéts GansefuBschars
35 with balt and nut aves houfon et éerou Schraube kol
- M.110% 2 Drive wheet extension shaft {pair) | Axe extension {pairs) roue motrice | Zusatzachse fir Laufrad
- 0172201 1 Washer Rondelle Scheibe
- M.ta14 1 Spring clip Goupilie ressort Sicherungsfeder

{ As reguired
{Selan nesgin
{ Auf Wunsch

824




SECTIGN

ABSCHMITY
M.147 - ROTARY GRASSCUTTER ATTACHMENT - 1576
M. 147 - DISPOSITIF TONDEUSE - 1976
'M.147 - RASENMAHER-ZUSATZGERAT - 1978
lIl.No § PartNo. Qty. per Mic
?;{;téém ?aéx:{:f:??::ur g:?;:;;?ﬁne Deseription Bésigration Bezeichnung
Bitd Nr. § Teil Nr. Menge
M.1882 1 Casing Larter Gehiuse
M.1365 L Boss Portedame Messernabe
MX. 158 i Woodvuff key ne: 565 {Havette no: H05 Paftfeder Nr. 505
.1338 1 Cutter hiade Lame Messer
1923 1 Washer Rondetle Scheibe
w1922 1 Bush Bague Hiiise
2 440-1631 1 Serew {Longlok) Vis {Longiok) Sehvaube (Longiok)
3 M.1288 b Shatt Axe Welie
4 MX.Z7T 1 Selok pin Goupitle Selok Stift (Seiok}
7 M. 2033 1 Fulley 3% dis, Payiie Riemenscheihe
8 MX.11H 2 Bush Bague Buchse
] MX.175 1 Grease nipple Graisseur Schmisrnippel
16 M.1384 1 Brive housing Beftier d'axe Welisngehduse
12 M.14488 1 Tie bhar Tige de fixatios Zughebel
13 057-13 i kock nut Ecrou indesserrable Sicherungsmutter
16 MX.246 1 Saiok pin Goupilte Selnk Stift (Selok)
17 M.1387 1 Swing clamg Bride de fixation Klammer
MX.340 2 [ Vbt Courrcie en V Keilriemen
M.1388 4 Lever o/w knak MX.170 Levier réglage sver houton Rad-Verstel helrel mit Koopf
M4, 1577 2 Axle carrier Support axe de réglage Aciishefestigung
M4.1578 P Axie carrier Support axe de régiage Achshefestigung
M.1389 z Guadrant Secteur de régiage Verstellsegment
M.13%0 2 {nadrant Secteur de régiage Verstellsegment
M.1168/1 2 Spring Ressort VersteRtedar
M.1168/2 2 Spriny Ressort Varstelfedar
M.1168 4 Sleeve - axle carrier Bague de F'axe de régiage Laufhuchse
CM.1333 4 Sieave - wheel Bague de roue Radbuchse
M.122 | £ wheel assembly Renpe compléte - 20,5 em Rad kpl. - 20,5¢m
M.1528 4 8" tyre Bandage - 20,5 cm Reifen - 28,8 cm
M.1877 4 Wheei centre Jante Feige
M.1878 ] Nylos bush Bague nylen Nyierbuchse
M.1774 4 Dust cap Cache-poussiére Stauhkappe
Ma.1603 4 Felt washer Rondello feutre Filzscheibe
M.1879 & Hub cover Cache-moyeu Abdeckkappe
NETISG 1 Grass defiector g 36a {iéflecteur Grasauswur
M.1504 1 Defiector retainer Piéce fixation déflecteur Grassuswarfhaiter
M.15401 1 Defiector retainer clip Broche fixation défiecteus Haltekiemme
029-0825 3 Bolt Boulon Bolren
0290845 4 Baolt Boulon Bolzen
0280860 g Bolt Boulog Boizen
061-08 11 Nt Egran Mutter
P11-8801 16 Washer Rondetle Schsibe
014-136% 1 Washer Rondelic Seheibe
MX.140 8 Rivet Rivet Niet
M.2663 4 Decal “Mountfield” Décalgue Abziehbid

A2E




M. 111 Drive Whes! Assb,

|

)i

Tool Frame with Points

Fool Frame with Hoes

Ridgar & stem

M. 114 Single Whesel

18,9098 Disc Coultar i —

A26



_—

MOUNTFELD M1 GARDENER CULTIVATOR
MOUNTFIELD M1 GARDENER MOTOBEGHE
MOUNTFHELD M1 GARDENER MOTORHACKE

AZ7

SECHION
ABSCHNITT




R,

A

A28

MGro 3

MG Tz O

174 Lo

SECTION
ABSCHNITT

Fart No. M25G9

Mountfield M1 “Gardener” Cultivator

R

b -,
12 "t Doy

RE



SECTHIN

ABSCHNIT
MOUNTHELD M1 GARDENER CULTIVATOR
MOUNTHELD M1 GARDENER MOTOCULTEUR
PAOUNTHELD M1 GARDEMNER MOTORKACKE
§i. No Part ¥o. Qty. pgr,wc
i;;?;im ?{fjfrf;;‘::w g:?;t;:ime Deseription Désignation Bezeichnung
BidNr. | Feil No. Menge
1 MIGE1001 9 Top Handle Complete Macherons complets Fiakrungsholm kempl.
z | MG1006 3 Grip Foignée Handgriff
3 960-08 % Mgt 14" UNF Nyloe Ecrou Ve UNF nyloc Mutter Va™
4 (23-0838 1 Bott V' UNFx $12" Boulon VaUNFx114" Bolzen Vs’ UNF x 15"
s MG 1007 1 Cluteh Levar Poignée d’embrayage Kupplungsgriff
& MGI008 1 Cluteh Cable Clevis Etrier Kabelhalter
7 G191 ] Ciutch Cabie Cable d'embrayage Kupplungskabet
g MGT08 1 Clutch Lever Rivet Spring Ressortde rappel loquet Feder
2 | MGwis 1 Clutch Lever Rivet Loguet Niet
16 023-061% 1 Bolt Va” UNFx 34" Boulon VaUNFx 34 Bolren V4" UNFx 34"
11 050-06 1 Nut 1" UNF Nyloe Ecrou UNF nylog Mutter 14" UNF
%2 ME1017T 1 Clutch Limniter Equilibreur de tension Begrenzungsrohre
13 868-08 1 Bt 5/16 LN Ecrou 5/18 UNF Mutter 5/16" UNF
12 023-0838 1 Bokt 5/ UNF x 1947 Boulon 5/18 Unfx 142" Bolzen 5/16" UNF x 15"
15 MGI009 1 Throttle Cable & Laver Cable des gaz avec manette Gaskabei mit Hebe!
16 049-0845 2 Serew 284 x 134" Vis 2BA x 13" Schraube 2BA x 134"
17 07605 2 Rt 2BA Ecrou 2BA Mutter 2BA
18 423-082% 1 Serewe Hex Hd 5/418 UNFx 17 Vishex 5/18UNFx 1" Sechskantschraube
) SIBUNExT”
19 | 010-0801 g Washer 5/18 Rondelle 5/16 Schaibe 5/16"
20§ me101e 1 Pivot Spacer Entretoise pivot Abstandshiilse
21 $10-0861 ki Washer5/16 Rondetie 5/16 Schaibe 8/16
22 MG1018 4 Belleville Washer Rondelie bellevilie Telierfeder
23 3 MGI022 i Plunger Plongeur Hehethalterung
24§ MG1023 1 Plunger Spring Ressort de plongeur Feder
25 MG1027 L Plunger Lever Leviar de plongeur Hebel
26 MG1028 1 Plunger Lever Tip Capuchon du levier de plongeur | Handgriff
27 07708 i Boubie Coil Spring Washer 5718 |Rondells ressort & double spire 5/16| Springscheibe 5/16
28 019-0601 1 Washer Va Rondeiie 12" Schelbe a"
23 065-06 1 Mt 14 LINF Nylos Ecrou Va UNF Nyioc Mutter %s UNF Nyloc
3 MG1629 1 Pivot Complete Pivotcomplet Drehzapfen kompl.
k] 023-08%1 2 Bolt5/16 UNEx 2™ Boulon /16 UNFx 2" Bolzen 5/16 UNEx 2"
32 010-0801 2 Washer 5/16" Rondelle 5/16 Schelbe 5/16”
33 068-08 2 Muz5/18 UNF Eerou5/16 UNF Mutter 5/ 16 UNF
34 MX556 * Engine B &S hp Moteur Motor
s MG1078 1 Clutch Cabie Stop Arrét du cible d'embrayage Kupplungskabhslhalter
36 G061 1 " ¥ront Clip Complete Poignée avant compléte Haitevorrichtung kompl.
37 MG H8s 1 Front Clip Spring fessort de poignée avant Feder
38 MG1066 1 Front Clip Washar Rendelle Scheibe
2% 0010325 1 Split Pin Goupitly fendue Spilint
40 MGIOT7? 2 Blanking Piug Chevilie d"obturation Stopset
41 MO1067 Loq,g 3 Clutch Pulley Assy. wruy ¢y jEnsembledisque d’embrevage Kupplungsscheibe
42 MG1078 1 Drive Hex Axe hexagonal Kupplungsantrieb
43 MG 1080 z Myion Pivot Bearings Coussingts nylon Nylonlager
44 MG i Chuteh Bearing complete Roulement compiet Kuppiungsiager kompl.
45 MGE10772 1 Clutch opersting arm Levier d'embrayege Kupplungshebe!
45 MG1076 2 Glutch Retusn Spring Ressort de rappel Feder
47 | mGronz 1 Frame Chassis Azhmen
48 060-08 3 Mt 5716 UNF Myvloc Enging Eerou 5716 UNF nyios Motewr Mutter /16" UNF Nyloc Motor
49 | g23.0837 i BolB/1ETUNFx 17" Engite  |Boulon 5/16 UNF x 114" Moteur | Boizen 3/16” UNF 1Va” Motor
5¢ § MG1082 1 Holding Dows Screw Vis Filgelschraube
[N

A2G




SECTION
ABSCHNITT

Hl.No § PartNo {ty, pgr’Mk
?32‘2’“ ?fé?::::uf ﬁf::;ime Description Designation Bezeichnung
BildNe § TeilNe. Menge
51 MG1083 1 Holding Down Screw Washer Rondeile Scheibe
52 £78-06 1 Nut5/16 UNC Nyloc Eerou 5/16 UING Nyloc Mutter 5/16 UNC Nylog
53 MG2002 1 Cultivator Frame Complete Chéssis motabéche complet Hackenrahmen kompi.
54 MG2009 1 Gear Case Complete Roitier réducteur complet Getriebe kompl.
55 MG2025 1 Skid Complete Béguille complet Bremssporn
56 MG2024 4 Retaining Pin Clip Goupille d’arrét ressort Sicherungsfeder
57 MG2023 1 Skid Retaining Pin Broche Stift
58 MG2036 2 Axle Axe Achse
5% 001.0325 2 SphtPin{Axde} Ya”" x 1" Goupillefendue Splint (Achsel &' x 17
60 MG24G35 2 Wheei Roue Rad
61 MG2042 2 FeltWasher Rondelie foutre Filzscheibe
62 0141301 2 Washer ¥2" bore Randelie %2 hore Scheibe 2" bors
83 MG2048 4 Tine Retaining Fin Broche Sicherungsholzen
4 MG2048 1 Tineg L.H. Outer Courenne extérieure gauche Hackstern [ H. aussen
&5 MG2042 1 Tine L.H. inner Gouronne Intérieure gauche Hackstern L.H, inner
65 M@GE2044 1 Tine R.H, Outer Couronne extérieure drofte Hackstern R.H, aussen
87 MG2033 1 Tine R.H. lnner Couronne intérieure droite Hackstern B.H. inner
68 M{32034 1 Pulley Seat Joint de poulie Riemenscheibendichtung
88 MG2030 1 Feft Washar Rondetie feutre Filzscheibe
70 MG2029 1 Pulley Half Disque d'entrainement Riemenscheibe {halb}
71 MiG2032 1 Belt Courroie Keilriemen
72 MG1090 1 Cluteh Pivot Rod Axe pivot d’embrayage Drehachse
73 MG209¢ 1 Guter Guard RH, Capot extérieurdroit Seitenschutz RH.
74 MG2091 1 Outer GuardL.H. Capot extérieur gauche Seitenschutz L H,
] DED-08 1 Rut 5716 UNF Nyloe Ecrou 5/15 UNF nyioc Mutter 5/16" UNF
76 010-0801 ] Washer 5/16 x5 0D x -048" Rondelle 5/16 x 54 x -048” Scheibe8/16 % % -048"
7?7 MG2092 1 Beolt Head Cover Capuchon de la vis pivot Bolzen
78 MGE2041 1 Pluy Chevilie Stopset
79 MG2008 2 Dowel Guide Guide de cheville Pafstiftfiihrung
80 MG1081 2 Dowel Chevilie de centrage Paltstift
81 MG1033 2 Cabte Tie {olfier de fixation Kabeikiernme
82 §523-0838 1 Bolt5/16 UNFx 112" Boulon 5/16 LINF x 11" Bolzen 5/16 UNFx 14"
82 060-08 1 Nut 5716 LINF Nyioe Eerou 5/167 UNF Nyioc Motter 5/16" UNF Nyiog

A30




MOUNTFELD M1 GARDENER - ACCESSORIES
MOUNTFIELD M1 GARDENER - ACCESSOIRES
MOUNTFIELD M1 GARDENER - ZUBEHOR

Q——-o

r‘ksr

an® o \'.
4

SECTION
ABSCHNITY

li.No § PartNo. (ty. perMiec )
?;r:ém ?:jf;??::w %:?:;im De_sc;i;:ti on Désignation Bezzichnung
Bild Nr. § Teil Nr. - Menge
1 MG4020 Tool Bar Entretoise Zugstange
2 MG4004 Fool Frame _ Chassis porte-outiis Haltebilgel
3 ME400% Tool Frama point Dent de cultivateur Kultivator
4 MG4012 Hoe Houe Kleingrfiuyg
5 MG4017 Depth Skid Béquilie de profondeur Tietensporn
6 MG4016 Hoe Houe Kleinpfiug
7 MG4013 Stalk Tige Halter
8 MG4015 Clamp : Bride Halterklammer
g 673-1020 Screw Hex Hd 36" UNG x 3" Vishex. 34" UNCx3a" Sechskantschraube 3&"
UNCx 34"
10 086-10 Sq. Nut 25" UNC Ecrou 3" UNC Mutter 34" UNC
Tt 023-.00845 Bol Hex Hd. 5/16" UNFx 24" LG | Vis hex. 5/16" UNFx 124" Sechskantschraube 5/18"
B - - ; : ST UNE % 134
12 060-08 Nut5/16” LINF Self-Locking Ecrou indesserrable 5/16” UNF | Sicherungsmutters/16” UNF

A31




SECTION
ABSCHNITY

Mountfield M1 Gardener Mulching Mower Unit M357

MOUNTFELD M1 GARDENER - MULCHING MOWER UNIT Mas?
MOUNTFIELD M1 GARDENER - TONDEUSE BROYEUSE M357
MOUNTFIELD M1 GARDENER - HACKSELMANER M357

A3Z



SECTION

MOUNTFIELD M1 GARDENER - MULCHING MOWER UNIT M357 ARSCHNITT
MOUNTFIELD M1 GARDENER - TONDEUSE BROYEUSE M357
MOUNTFIELD M1 GARDENER - HACKSELMAHER M357
I#.No § PartNe. Gty. per Mjc
o | e foomtte | stion
Bild Nr. | TeitNo, Mange
1 MG3I001 1 Deck Carter complet Miéhergehiuse kpl.
2 MG3008 1 Putley & Shaft Poulie et axe Riemenscheibe und Welie
3 MG2621 2 Bearings Roulement Lagerbuchse
4 MG3014 1 Bearing Cover Protéage-rouiement KugeHagerschutz
5 MGE2618 1 Circlip Serrechp Sicherungsring
[ MGR3016 1 Plade Boss Porte-lame Messernabe
7 MGRB3017 1 Blade Lame Messer
8 MGBaoe 2 Blade Bolt Boulondelame Messerbolzon
L] MGB3019 2 Blade Nut Ecrou deliame Mutter fiir Miesser
10 MGB3I020 1 Boss Bolt Bouion porte-lame Messernabebolzen
3} MGE3021 t Boss Bolt Washer Rondelle porte-lame Messernabescheibe
12 . MGR3022 4 Wheel fioue Rad
13 MGB3023 1 Front Axle Axe avant Vorderachse
14 MGB3024 1 Woodruff Key Clavette Woodnsff Woodruff Passfeder
15 MGE302% 1 Rear Axte Axe arriere Hinterachse
16 MGE3027 4 Washer (Axle Arm) Rondeile Scheibe
17 MGBI028 4 Spring Laver Levier ressort Federhebet
18 MGB3029 4 Axle Arm Bras excentrique Achsenarm
19 MEB3G30 4 Nyton Bearing Bague nylon Nylordager
20 MGE3031 4 Axle Cover {Hubj Cache-moyet Achsenschutz
21 mMGe3z | 1 Belt Courraie Keilriemen
22 MG1081 2 Dowel Cheville de centrage PaRstift
23 811-10 4 Washer 3" Rondelie %" Scheibe 34"
24 060-10 4 Nut 3 UNF Seif Locking Ecrou indesserrable Polistop-Mirtter
25 0010325 4 Split Pin Ya"x1" Goupille fendue Splint
26 015-1301 20 Washer 2" Rondelie V2 Scheibe 14"
27 011-10 2 Washer 5" Rondele 3" Sehethe 34"
28 811-05 2 Washer 5/16" Rondelle 5/16" Scheibe 5/16"
29 060-08 2 Nut 5/16” UNF Selfiock Ecrou indesserable Polistop-Mutter
T—

A33







